Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.11.2016                                                                                                    № 145
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

«Песочнодубровское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 41 Устава муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», принятый решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 30 июня 2015 года № 105, изменение согласно приложению;
2. В срок до     26.11.2016       обнародовать настоящее решение  в соответствии с Уставом Песочнодубровского сельского поселения.

3. Назначить публичные слушания по настоящему решению  на   27.12.2016       в 15.00 в здании Администрации Песочнодубровского сельского поселения.

4. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в составе председателей постоянных комиссий Совета Песочнодубровского сельского поселения.

5. Определить, что письменные замечания и предложения по настоящему решению направляются по адресу: с. Песочнодубровка Молодежная - 55 здание Администрации Песочнодубровского сельского поселения, устные замечания и предложения учитываются по тел. 42–3-32.

6. Рабочей группе подготовить по итогам публичных слушаний решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» в окончательной редакции на собрание Совета  Песочнодубровского сельского поселения.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                Г. И. Власенко

Приложение

к решению Совета Песочнодубровского

сельского поселения от 25.11.2016   № 145
      Внести в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», принятый решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 30 июня 2015 года № 105 следующие изменения:

      1. часть 4, статьи 23 изложить в новой редакции: «4.  Депутат, член выборного органа местного самоуправления, выборное должностное лицо местного самоуправления, иное лицо, замещающее муниципальную должность, должны соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами. Полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, иного лица, замещающего муниципальную должность, прекращаются досрочно в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами".»